РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЫГОНИЧСКИЙ РАЙОН

ХМЕЛЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.11.2020 года № 51
д. Хмелево

О  приеме граждан по предварительной
записи и ограничении посещения

Хмелевской сельской администрации

                  В связи с усилением мер, направленных на недопущение распространения новой короновирусной инфекции COVID-19 на территории Хмелевского сельского поселения, в соответствии с постановлением Правительства Брянской области от 17.03.2020г № 106-п «О введении режима повышенной готовности на территории Брянской области», постановления администрации Выгоничского района от 10.11.2020г №672 «О  приеме граждан по предварительной записи и ограничении посещения

Администрации Выгоничского района и МБУ «МФЦ предоставление государственных и муниципальных услуг в Выгоничском районе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. С 11.11.2020 года ограничить доступ и личный прием граждан в Хмелевской сельской администрации, личный прием граждан осуществлять только по предварительной записи.
2. Данное постановление опубликовать на официальном сайте Хмелевской сельской администрации

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

         Глава Хмелевской сельской  администрации                                               Т.А.Иванова